SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA MODALIDADE A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 03, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO CURSO

DE ENSINO SUPERIOR EM LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA DO

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO:

COORDENADOR DE CURSO

O curso Licenciatura Plena em Física do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB),

torna público o resultado final do edital para Coordenador de curso:

CANDITADO CLASSIFICAÇÃO

João Furtado de Souza 1º

Manoel Raimundo dos Santos Junior 2º

Belém, 05 de abril de 2024.

A Comissão:

Manoel Januário Neto
Victor Serra Façanha
Silvana Perez